
Aloe MSM Gel
Když hledáte skutečnou úlevu, sáhněte po Aloe 
MSM gelu. MSM je metylsulfonylmetan, což 
je přírodní zdroj organické síry, která se nachá-
zí v každé buňce lidí, zvířat i rostlin. Faktem 
je, že síra je v pořadí třetí látkou s nejvyšším 
podílem v našem těle. Jednou z jejích nejdůle-
žitějších vlastností je, že tiší bolest spojenou se 
zánětem, obnovuje flexibilitu bílkovinné vrst-
vy buněčné stěny chrupavky a svalů, a tím, že 
vyrovnává nitrobuněčný tlak, eliminuje zánět 
i přímou příčinu bolesti kloubů, svalů a ostat-
ních měkkých tkání. 
Další hlavní složkou Aloe MSM gelu je čistý 
stabilizovaný aloe vera gel. 

Aloe MSM gel je kombinací těchto dvou účin-
ných složek spolu s bylinnými extrakty a další-
mi vybranými účinnými složkami, které přiná-
šejí utišení a úlevu, kdykoliv ji budete potře-
bovat. Tento přípravek je určen ke zmírně-
ní zánětu, tišení bolesti a zlepšení pohyblivosti 
kĺoubů. Vyzkoušejte Aloe MSM Gel ještě dnes! 

POUŽITÍ: 
V případě potřeby aplikujte dostatečné 
množství a vmasírujte do pokožky. Při kon-
taktu výrobku s očima je vypláchněte prou-
dem vody. 

Není určeno pro děti do 3 let! 

SLOŽENÍ: 
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe Vera 
Gel - 40,2% hmotnostních), Water, Dimethyl 
Sulfone (MSM), Glycerin, Triethanolamine, 
Dimethicone, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf 
Extract, Sodium Hyaluronate, Allantoin, 
Tocopherol (Natural Vitamin E), Melaleuca 
Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Rosmarinus 
Officinalis (Rosemary)  Leaf Extract, Salix 
Alba (Willow) Bark Extract, Polysorbate 80, 
Ascorbic Acid, Carbomer, Disodium EDTA, 
Methylparaben, Diazolidinyl Urea.

OBSAH:
118 ml

• čistý a nepřibarvovaný

• na zmírnění zánětu a utišení bolesti

Péče o 
pokožku

Česká verze 6

PRODUKT #205

®


